UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

Số: 80/TB-THKĐ

               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Uông Bí, ngày 01 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 3 năm 2025

I. Trọng tâm:

- Duy trì thực hiện các biện pháp phòng chống dịch bệnh và đảm bảo an toàn

trường học; tang cường các nội dung tuyên truyền về văn hóa ứng xử, đạo đức nhà

giáo,công tác đảm bảo an ninh trật tự, ATGT, ATTP, PCCC, vệ sinh môi trường;

Thi đua dạy tốt- học tốt nhân kỷ niệm ngày Quốc tế phụ nữ (8/3), ngày Quốc

tế hạnh phúc (20/3), ngày thành lập Đoàn TNCS HCM (26/3);

- Tham gia phần thi thực hành GVCN  lớp giỏi cấp thành phố. Thực hiện kiểm tra

nội bộ tháng 3/2025. Hoàn thiện việc xây dựng KH phát triển giáo dục năm học 2025-

2026. Hoàn thiện chứng từ ngân sách năm 2024 trình PGD xét duyệt quyết toán.

            II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

01 GV dự thi phần thi trình bày báo cáo giải pháp

tại Hội thi GVCN lớp giỏi cấp TP
05 GV tham gia, BGH

03-07 Tiếp tục dạy học tuần 24 CB, GV, NV, HS

03 Sinh hoạt chi bộ thường kỳ  Đảng viên (16h00)

07 Duyệt ma trận đề kiểm tra giữa HKII BGH, đ/c Thương, Phượng

10-14

Tiếp tục dạy học tuần 25 CB, GV, NV, HS

Công khai lương, các khoản phụ cấp theo

lương tháng 2/2025
Kế toán

10

GV dự thi phần thi thực hành Hội thi GVCN

lớp giỏi cấp TP
05 GV tham gia, BGH

Tham gia Hội thảo giới thiệu sách TA
Đ/c Nga, Thanh Thùy

 (14-15h)

10-12
Nộp hồ sơ đề nghị xét hỗ trợ chi phí học tập

cho HS
GVCN, KT

17-21 Dạy học tuần 26 CB, GV, NV, HS

20

Hoàn thành báo cáo chế độ cho VĐV/HKPĐ

năm 2024 theo yêu cầu của PGD
BGH, KT

Nộp hồ sơ đề nghị phê duyệt chế độ chính sách

HKII năm học 2024-2025
Đ/c Luyến, Định

Nộp hồ sơ báo cáo quyết toán thu chi ngân sách

và các khoản thu ngoài ngân sách năm 2024

21 Duyệt- in sao đề KTĐK GHKII BGH

22-23 Tham gia Ngày Hội các dân tộc tại xã TYC CB, GV, NV

24-28 Dạy học tuần 27 CB, GV, NV, HS

26 Kiểm tra ĐK GHKII HĐ coi- chấm kiểm tra

28  Dự Hội nghị giao ban Hiệu trưởng Đ/c Luyến

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự

điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường và sự chỉ đạo của

Phòng GDĐT Uông Bí.

Nơi nhận:
- BGH, TTCM (c/đ);

- GV, NV, NLĐ ( t/h);

- Website nhà trường, Lưu NT(th/h).

HIỆU TRƯỞNG

             Dương Thị Hồng Luyến